令和元年１０月

学校薬剤師 各位

                 千葉県学校薬剤師会

                  会長 畑中 範子

令和元年度学校保健講習会及び薬物乱用防止教室講習会

（兼薬物乱用防止教育専門指導員養成講座）開催のお知らせ

標記研修会を下記のとおり開催致しますので、御出席下さいますようお願い致しま

す。なお、御出席下さいます方は、ＦＡＸ（０４３－２４８－０６４６）にて

お送り下さいますようお願い申し上げます。

記

日時：令和元年１０月２７日（日） １３：００～１６：３０

場所：千葉県薬剤師会会議室（千葉市中央区問屋町９－２）
   ※本研修会は、日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師受講シール対象研修となります。

   ※当日、薬物乱用防止教育専門指導員養成講座認定証を受付にてご提出下さい。薬物乱用防

止教育専門指導員養成講座認定証をお持ちでない先生は、写真（３ｃｍ×２，５ｃｍ）を

お持ちの上、ご参加下さい。その際、写真裏面に支部名、ご氏名を記入の上ご持参下さい。

※駐車場はございませんので、車でのご来場はご遠慮下さい。

～ プログラム ～

（１２：３０～） 受付

（１３：００～１４：４０） ～ 学校保健講習会 ～

『ＰＵＳＨ講習とアナフィラキシー（仮題）』

講師： 東京ベイ浦安市川医療センター 救急集中治療科

    医長 本間 洋輔 先生

（１４：５０～１６：２０） ～ 薬物乱用防止教室講習会 ～

『違法薬物（特に大麻）の最新情報について（仮題）』

   講師：関東信越厚生局 麻薬取締部 調査総務課

課長補佐 麻薬取締官 廣瀬 一眞 先生

切らずにＦＡＸして下さい

支   部 ：       担 当 校 ：

氏   名 ：

申込期限：令和元年１０月１８日（金）

（申込先ＦＡＸ） ０４３－２４８－０６４６